
CURRICULUM V ITAE  

 

 

Лични податици 

Име  Александар Кукулев 

Адреса  • Велешка Бригада 15 1400 Велес , Република Македонија 

Телефон  076 446 882 

E-маил  akukulev@gmail.com 

Националност  Македонец 

Датум на раѓање  01.04.1971 

Пол  Машки 

Академска титула  / 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  1990 -2008 

• Име и адреса на вработувачот  ЈЛРДП “Радио Велес” Шефки Сали  број 4 , 1400 Велес, Република Македонија 

• Вид на бизнис или сектор  Јавно радиодифузно претпријатие 

• Работна позиција  Новинар 

• Главни активности и 

одговорности 

 Уредник на утринска програма 

• Датуми (од – до)  2008-2011 

• Име и адреса на вработувачот  Дилан Медиа Маркетинг 

• Вид на бизнис или сектор  Маркетинг и пропаганда  

• Работна позиција  Управител  

• Главни активности и 

одговорности 

 Управител 

• Датуми (од – до)  2011-2015 

• Име и адреса на вработувачот  Министерство за култура на Република Македонија 

• Вид на бизнис или сектор  Државен сектор 

• Работна позиција  Советник во Одделение за стручна поддршка на министерот 

• Главни активности и 

одговорности 

 Односи со јавноста 

 

 

 

 

 



Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2009-2013 

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Факултет за менаџмент 

• Главни 

предмети/професионални 

вештини опфатени во обуката 

 Безбедност и финансиска контрола 

• Доделено звање  Дипломиран менаџер по безбедност и финансиска контрола 

Магистер по односи со јавноста 

• Ниво во националната 

класификација 

 VI-b 

VII-a 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  1995-2001 

• Локација  Париз, Бон, Лондон 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Радио Франс Интернешенел 

Радио Дојче Веле 

Радио ББЦ 

• Позиција  Специјалист за односи со јавност 

• Опис  Односи со јавност, Интервју, вести и куси извештаи 

• Датуми (од – до)  2010 

• Локација  Велес  

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Центар за човекови права МОЗАИК 
Велес, Р. Македонија   

• Позиција  Потпретседател на НВО 

• Опис  Координирање на проекти  

• Датуми (од – до)  2011 

• Локација  Скопје 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Швајцарска агенција за развој и соработка и ЦИРА, Скопје  

• Позиција  Модератор 

• Опис  Координирање на проектот „Форум во заедниците“ 

 

Меѓународни конгреси и 

симпозиуми 

• Датуми (од – до)   

• Локација   

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

  

• Позиција   

 



Публикации 

   Патувањето на Петар Келемен, роман 

   Џез, поезија 

   Во потрага по Панко Брашнаров – Емисија КОД – Канал 5 тв, Документарен филм 

   Патриот – ТВ Канал 21 – Велес, документарен филм 

  Последниот македонец – Trinity production и Агенција за филм на Република Македонија, 

играно документарен филм 

  Болен Дојчин - сценарио и режија 

  Prix Marulic –Hvar , Република Хрватска, Крвава Кошуља, (радио драма), сценарио и 
режија 

   Бојка (документарна драма за животот на Никола Јонков Вапцаров), сценарио и режија, 
Денови на македонско радио 

  Пушкин од нашиот сокак (документарен филм за Коста Рацин), Денови на македонскта 
култура ИНК Пула Република Хрватска 

  Лажлива пролет 1946 (судени за Македонија) ИНК Пула Република Хрватска, 
документарен филм 

  Патриот (документарен филм за Панко Брашнаров) 

   Veles Kapput (http://www.youtube.com/watch?v=bQ93USoC9Lk), сценарио 

 

http://www.youtube.com/watch?v=bQ93USoC9Lk

